‘ Bibliotecas
L Publicas

Castilla-La Mancha

BIBLIOBUSES PROVINCIA DE CUENCA
PARADAS DEL 1 AL 30 DE JUNIO

LOCALIDAD

Albaladejo del Cuende
Alcala de la Vega
Almarcha (La)

Altarejos
Barchin del Hoyo

Beamud

Belinchén
Belmontejo

Boniches
Campillos-Paravientos
Canada del Hoyo
Cafiaveras

Carrascosa de Haro
Casas de Guijarro
Castillejo de Iniesta
Castillo de Garcimufioz
Cervera del Llano
Cuevas de Velasco
Gabalddn

Gascuefia

Graja de Campalbo
Hinojosa, La

Hito, El

Hontecillas

DIiA

19 lunes
15 jueves
5 lunes

7 miércoles
6 martes

14 miércoles
22 jueves
19 lunes

21 miércoles

21 miércoles
12 lunes
13 martes

7 miércoles
20 martes
29 jueves
5 lunes
6 martes

14 miércoles
12 lunes

28 miércoles
13 martes
6 martes
6 martes

6 martes

HORA

09:15 h
12:45 h
9:30 h

12:15h
10:45 h

12:00 h
12:00 h
13:00 h
12:30 h
11:00 h
12:45h
12:00 h
09:30 h
09:40 h
09:15 h
12:30h
9:30 h

09:30 h
09:00 h
12:40 h
9:45 h

11:30 h
13:00 h

13:15h

LUGAR

Colegio
Ayuntamiento
Colegio

Plaza
Plaza del Ayuntamiento

Ayuntamiento

Colegio

Farmacia

Plaza del Ayuntamiento
Plaza del bar

Plaza del Ayuntamiento
Colegio

Antiguo colegio
Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento

Colegio

Parada del autobus
Plaza del Ayuntamiento
Colegio

C/ Mayor

Colegio

Colegio y plaza

Plaza del Ayuntamiento




Huérguina, La

Huerta de la Obispalia
Huertos de Moya
Manzaneruela
Monreal del Llano
Narboneta

Olmeda de la Cuesta
Olmedilla de Alarcon
Pesquera, La

Piqueras del Castillo

Portalrrubio de Guadamejud

Pozoamargo

Santa Maria del Val
Santo Domingo de Moya
Tinajas

Torrubia del Castillo
Valdemoro

Valeria (Valeras, Las )
Vellisca

Ventosa, La

Villanueva de Guadamejud
Villar del Humo

Villora

Vindel

Zarza de Tajo

21 miércoles

7 miércoles
13 martes
13 martes

7 miércoles

26 lunes
27 martes
6 martes
29 jueves

6 martes

28 miércoles

20 martes
22 lunes

15 lunes

23 martes
29 lunes

25 jueves
24 miércoles
25 jueves
22 lunes

22 lunes

17 miércoles
17 miércoles
18 jueves

16 martes

09:30 h
11:00 h
12:45 h
11:30 h
12:00 h
09:45 h
13:15h
12:15h
11:00 h
09:00 h
11:00 h
11:30 h
09:40 h
09:45 h
09:15 h
12:30 h
11:30 h
13:15h
11:00 h
09:15 h
11:00 h
13:00 h
12:00 h
12:15h

09:30 h

Plaza del Ayuntamiento
Colegio

C/ Real

Ayuntamiento

Plaza de la Iglesia
Parada del autobus
Entrada del pueblo
Plaza del Ayuntamiento
Colegio

Plaza del bar

Parada del autobus
Colegio

Plaza

C/ Fuente

Colegio

Frente al Ayuntamiento
Plaza

Plaza

Plaza del lavadero
Plaza del bar
Ayuntamiento

Plaza

Plaza

Plaza

Colegio




