



BIBLIOBUSES PROVINCIA DE CUENCA PARADAS DEL 1 AL 30 DE JUNIO

LOCALIDAD	DÍA	HORA	LUGAR
Albaladejo del Cuende	19 lunes	09:15 h	Colegio
Alcalá de la Vega	15 jueves	12:45 h	Ayuntamiento
Almarcha (La)	5 lunes	9:30 h	Colegio
Altarejos	7 miércoles	12:15 h	Plaza
Barchín del Hoyo	6 martes	10:45 h	Plaza del Ayuntamiento
Beamud	14 miércoles	12:00 h	Ayuntamiento
Belinchón	22 jueves	12:00 h	Colegio
Belmontejo	19 lunes	13:00 h	Farmacia
Boniches	21 miércoles	12:30 h	Plaza del Ayuntamiento
Campillos-Paravientos	21 miércoles	11:00 h	Plaza del bar
Cañada del Hoyo	12 lunes	12:45 h	Plaza del Ayuntamiento
Cañaveras	13 martes	12:00 h	Colegio
Carrascosa de Haro	7 miércoles	09:30 h	Antiguo colegio
Casas de Guijarro	20 martes	09:40 h	Ayuntamiento
Castillejo de Iniesta	29 jueves	09:15 h	Ayuntamiento
Castillo de Garcimuñoz	5 lunes	12: 30 h	Ayuntamiento
Cervera del Llano	6 martes	9:30 h	Colegio
Cuevas de Velasco	14 miércoles	09:30 h	Parada del autobús
Gabaldón	12 lunes	09:00 h	Plaza del Ayuntamiento
Gascueña	28 miércoles	12:40 h	Colegio
Graja de Campalbo	13 martes	9:45 h	C/ Mayor
Hinojosa, La	6 martes	11:30 h	Colegio
Hito, El	6 martes	13:00 h	Colegio y plaza
Hontecillas	6 martes	13:15 h	Plaza del Ayuntamiento

Huérguina, La	21 miércoles	09:30 h	Plaza del Ayuntamiento
Huerta de la Obispalía	7 miércoles	11:00 h	Colegio
Huertos de Moya	13 martes	12:45 h	C/ Real
Manzaneruela	13 martes	11:30 h	Ayuntamiento
Monreal del Llano	7 miércoles	12:00 h	Plaza de la Iglesia
Narboneta	26 lunes	09:45 h	Parada del autobús
Olmeda de la Cuesta	27 martes	13:15 h	Entrada del pueblo
Olmedilla de Alarcón	6 martes	12:15 h	Plaza del Ayuntamiento
Pesquera, La	29 jueves	11:00 h	Colegio
Piqueras del Castillo	6 martes	09:00 h	Plaza del bar
Portalrrubio de Guadamejud	28 miércoles	11:00 h	Parada del autobús
Pozoamargo	20 martes	11:30 h	Colegio
Santa María del Val	22 lunes	09:40 h	Plaza
Santo Domingo de Moya	15 lunes	09:45 h	C/ Fuente
Tinajas	23 martes	09:15 h	Colegio
Torrubia del Castillo	29 lunes	12:30 h	Frente al Ayuntamiento
Valdemoro	25 jueves	11:30 h	Plaza
Valeria (Valeras, Las)	24 miércoles	13:15 h	Plaza
Vellisca	25 jueves	11:00 h	Plaza del lavadero
Ventosa, La	22 lunes	09:15 h	Plaza del bar
Villanueva de Guadamejud	22 lunes	11:00 h	Ayuntamiento
Villar del Humo	17 miércoles	13:00 h	Plaza
Víllora	17 miércoles	12:00 h	Plaza
Vindel	18 jueves	12:15 h	Plaza
Zarza de Tajo	16 martes	09:30 h	Colegio